様式２
　　年　　月　　日

みよし市長　様

所 在 地

法 人 名
　　　代表者名
事前協議書
みよし市宿泊施設誘致事業に係るプロポーザル募集要項に基づき、下記のとおり事前協議します。

記
	整備予定地
	　みよし市

	敷地面積
	　　　　　　　　㎡
	　地目

	土地所有状況
	　□　自己所有　　□　取得予定　　□　借地

	土地利用規制等
	　用途地域（　　　　　　　　　　　　　　　）

	　その他　（　　　　　　　　　　　　　　　）

	事業者
	法人名

	設立年月日

	所在地

	代表者名

	担当者職・氏名

	担当者連絡先
	　〒

　住　所：
　部署等：

電　話：

ＦＡＸ：
メール：

添付書類
(1) 事業位置図